

دریچه

معاون سازمان میراثفرهنگی:

طی ۶ماه گذشته هیچ تخطی از گردشگران ندیدیم

● **شرق:**سعید شیرکوند، معاون سرمایه‌گذاری سازمان میراثفرهنگی و گردشگری در نشست کار گروه گردشگری منطقه۴ کشوری با اشاره به نکاتی در خصوص مسائل حوزه گردشگری گفت: «نمی‌خواهیم دنیا را بسازیم و گردشگری را در تمام ابعاد آن حل کنیم چراکه در حال حاضر نه امکانش را داریم نه زمان و یا بودجه لازم را فقط می‌خواهیم فکر کنیم که چگونه در طول چهارسال آینده گردشگری را یک قدم جلو ببریم و در این خصوص باید بدانیم یک قدم را چه مسیری جلو ببریم.»او در ادامه گفت: «بهتر است تمام این مطالعات را مرور کنیم تا نقشه راه برای چهارسال آینده دربیاید.» شیرکوند، گردشگری بعد از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ‌گاه به لحاظ اقتصادی قابل توجه نبوده‌است حتی در زمان ریاست‌جمهوری محمد خاتمی گردشگری دیده نمی‌شد. با این تفاسیر فعالان گردشگری باید بزرگ باشند تا دیده شوند. معاون سرمایه‌گذاری سازمان میراثفرهنگی و گردشگری در ادامه به سدهلیل ضعف گردشگری در ایران اشاره کرد و گفت: «پارادایم فرهنگی حاکم در کشور بر این باور بود که گردشگری یکی بی‌پندوباری ذاتی در خود دارد که هنجارشکنی‌هایی به همراه داشت که به حوزه فرهنگ ورود پیدایمی کرد. تلقی بر این بود که گردشگری فقط محدود به این‌معناست و بهتر است از کنارش رد شویم، این در حالی است که گردشگری در دنیا یک بخش عمرتی و یک بخش آن سلامت و بخش دیگرش طبیعی- تاریخی، مذهبی و- است اما ما به یکباره گردشگری را در گونی کردیم و گفتیم نباید.»شیرکوند در ادامه با اشاره به اینکه روز گذشته در وزارت خار چه حضور داشت، گفت: «با توجه به گزارش‌های دریافتی می‌توانم بگویم در شش‌ماه گذشته حتی یک گزارش هم از تخلف اخلاقی گردشگران خارجی دریافت نکردیم که این نشان می‌دهد ایران کلون گردشگری فرهنگی، تاریخی و مذهبی است و اگر همه را به یک چشم ببینیم خودمان را محروم کردیم.» او در بخش دیگری از سخنانش افزود: «گردشگری که به دنبال گردشگری عمرتی است چه مرضی دارد ایران را انتخاب کند، می‌رود جاهای دیگر، شیرکوند با بیان اینکه در فرصتی طلایی قرار گرفتیم به افزایش ورود گردشگران خارجی اشاره و اذعان کرد: «در حال حاضر تا حدودی باورها تغییر کرده است، همچنین به دلیل بحرانی که در منطقه به‌وجود آمده توریسم تاریخی و فرهنگی نمی‌تواند به مصر، سوریه، لبنان یا تونس سفر کند از این رو ایران می‌تواند انتخاب مناسبی برای آنها باشد. همچنین نرخ ارز ایران را تبدیل به مقصدی ارزان کرده است. بنابراین باید از این فرصت‌ها برای توسعه گردشگری بهره جویم.»

هیات‌دولت روز گذشته تفرقه‌های خدمات تشخیصی و درمانی در بخش خصوصی در سال ۹۳ را اعلام کرد. بر اساس این مصوبه که به امضای اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری رسیده است، ویزیت پزشکان، دندانپزشکان عمومی و PHD پروانه‌دار ۱۶۵هزارریال، ویزیت پزشکان، دندانپزشکان متخصص ۲۶۰هزارریال، ویزیت پزشکان فوق تخصص، فلوشیپ و روانپزشکان ۳۲۰هزارریال، ویزیت پزشکان فوق تخصص روانپزشک ۳۷۰هزارریال، کارشناس ارشد پروانه‌دار ۱۴۰هزارریال و کارشناس پروانه‌دار ۱۲۵هزارریال است. پیش از این نیز رضا حسین‌پور، مدیر کل دفتر بیمه‌های سلامت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش ۴۴درصدی تفرقه‌های درمانی دولتی و ۲۵ تا ۳۲درصدی تفرقه‌های درمانی خصوصی خبر داده بود. بر این اساس با احتساب و ملاک‌قراردادن این میزان افزایشی می‌توان گفت این نخستین‌باری است که طی چندسال اخیر، درمد افزایش تفرقه‌های درمانی در بخش دولتی بالاتر از درصد افزایش میزان تفرقه‌های درمانی در بخش خصوصی است. بر اساس اطلاعات موجود، هزینه‌های درمانی طی ۱۱سال اخیر به‌طور سرسام‌آوری افزایش یافته است. بررسی‌های صورت‌گرفته در روزنامه «شرق» نشان می‌دهد، تفرقه‌های درمانی پزشکان عمومی در بخش دولتی در سال ۱۳۹۲

ایستنا: رئیس هیات امانا و موسس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه «دانشگاه آزاد اسلامی ملک طلق خداست»، اظهار کرد: هیچ‌کس سهمی در دانشگاه آزاد ندارد. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مراسم سی‌ودومین سالروز تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه «دکتر میرزاده دانشگاه آزاد اسلامی را پس از یک دوره عقبنگرد، به مسیر اصلی خود برگرداند»، گفت: خیلی خوشحالم که امروز دانشگاه با مدیریت شایسته دکترمیرزاده، در مسیر اصلی خود قرار دارد. در دوره جدید دقت شده است که برنامه‌ها در حد امکانات و نیازهای جدی جامعه طراحی شود و امیدواریم بتوانیم وعده‌هایی را که داده‌ایم، با تدبیر مدیران دانشگاه آزاد اسلامی که شما حضاران هم جزئی از آن هستید، به بهترین نحو اجرا کنیم. وی با بیان اینکه «ما در اوایل انقلاب می‌دانستیم که جامعه در زمینه تحصیلات عالی مشکلات زیادی دارد و خیلی عقب است»، به تأسیس دانشگاه آزاد برای حل این مشکل اشاره کرد و افزود: اینکه دانشگاه تا به امروز توانسته با موفقیت کار خود را پیش ببرد، نشان می‌دهد که چه زحماتی برای راه دشواری که طی کرده‌ایم، کشیده شده است. این دانشگاه با هدف خدمت به مردم و کسب رضای خدا تأسیس شد و هیچ هدفی جز این نبود. کسانی که این کار را شروع کردند متشکل از سران قوا در آن مقطع زمانی، آقای دکتر جاسبی، مرحوم حاج سیداحمدآقا خمینی، نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور وقت بودند. رئیس مجمع تشخیص صلحت‌نظام ادامه داد: گاهی سبایلی مطرح

تفرقه‌های خدمات درمانی خصوصی سال ۹۳ اعلام شد

ویزیت پزشکان متخصص از ۲۶ تا ۳۷هزار تومان

در مقایسه با تفرقه‌های درمانی پزشکان عمومی در سال ۱۳۸۳، ۴۰۰درصد و تفرقه‌های پزشکان عمومی در بخش خصوصی در سال جاری در مقایسه با سال ۱۳۸۳، ۷۰۰درصد افزایش داشته است. بر اساس اطلاعات موجود، قیمت ویزیت پزشکان عمومی در بخش دولتی در سال ۱۳۸۳، ۱۰هزارو۵۰۰تومان بود که در سال ۱۳۹۲ به پنج‌هزار۵۰۰تومان رسیده است. همچنین ویزیت پزشکان عمومی در بخش خصوصی در سال ۱۳۸۳، ۱۰هزارو ۴۴۰تومان بود که در سال ۱۳۹۲ به ۱۱هزارو ۵۰۰تومان رسیده است. افزایش ۴۰۰ تا ۷۰۰درصدی تفرقه‌های درمانی پزشکان

عنوان تخصص	رقم
ویزیت پزشکان، دندانپزشکان عمومی و PHD پروانه‌دار	۱۶ هزار و ۵۰۰تومان
ویزیت پزشکان، دندانپزشکان متخصص	۲۶ هزار تومان
ویزیت پزشکان فوق تخصص، فلوشیپ و روانپزشکان	۳۳۰هزار تومان
ویزیت پزشکان فوق تخصص روانپزشک	۳۷هزار تومان
کارشناس ارشد پروانه‌دار	۱۴ هزار تومان
کارشناس پروانه‌دار	۱۲ هزار و ۵۰۰تومان

هاشمی‌رفسنجانی:

دانشگاه آزاد، ملک طلق خداست

می‌کنند که من در جواب باید بگویم دانشگاه در طول دوران فعالیت خود هیچ‌گاه از منابع دولتی استفاده نکرده و اگر جایی یا زمینی برای دانشگاه در نظر گرفته شده، یا پول آن به قیمت روز پرداخت شده است یا مردم زمین را به دانشگاه هدیه داده‌اند. هاشمی‌رفسنجانی همچنین تأکید کرد: دانشگاه آزاد اسلامی، ملک طلق خداست و هیچ‌کس در آن سهمی ندارد و تنها کسانی که در این دانشگاه فعالیت می‌کنند، به اندازه فعالیتشان حق خود را دریافت می‌کنند و حتی برخی با وجود کار در این دانشگاه، سهمی دریافت نمی‌کنند. وی افزود: کسانی که این دانشگاه را تأسیس کردند، به‌دنبال سهم نبودند و هدفشان این بود که جامعه را از جهل طولانی و خطرناکی که در آن قرار داشت، خارج کنند و با عشق و علاقه و بدون هیچ چشم‌داشتی، مسوولیت قبول و مردم نیز به آنها کمک کردند. وقتی کاری را اقایانوس بزرگ ملت انجام می‌دهد، دوام و برکت پیدا می‌کند؛ اتفاقی که برای دانشگاه آزاد اسلامی هم افتاد. در پیروزی انقلاب اسلامی نیز این مردم بودند که توانستند طلسم شاه را بشکنند. جنگ را هم مردم حمایت کردند و البته نباید نقش نیروهای مسلح را نادیده گرفت. هاشمی‌رفسنجانی با

مجموع تفرقه پزشکان عمومی در بخش دولتی و خصوصی از سال ۸۳ تا ۹۲، ۵۵۰درصد، متخصص ۷۵۷درصد، فوق تخصص ۸۸۱درصد و روانپزشک هزار و ۱۲۶درصد افزایش یافته است. با این حال آنچه طی سال‌های اخیر مشکل تفرقه‌های درمانی را دوجنسان می‌کرد، افزایش تفرقه‌های درمانی از یکسو و عدم حمایت دولت از سوی دیگر بود. اما آنچه می‌تواند در تعیین تفرقه‌های درمانی در سال ۱۳۹۲ امیدوارکننده‌تر از قبل باشد، وعده دولت برای تأمین رقم افزایش تفرقه‌های درمانی است. بر همین اساس مدیرکل دفتر بیمه‌های سلامت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید: این افزایش توسط دولت تأمین شده و به‌هیچ‌وجه فشاری بر بیماران نخواهد داشت بلکه موجب کاهش خروج پول از جیب بیماران به‌طور اساسی خواهد شد. از طرف دیگر، افزایش ۴۰۰ تا ۷۰۰درصدی تفرقه پزشکان از سال۱۳۸۳ تا سال ۱۳۹۲ در حالی به شکل مستقیم‌منجر به افزایش سرسام‌آور هزینه‌های درمانی برای مردم شده است که بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه دولت موظف است هزینه‌های درمانی پرداخت‌شده از جیب مردم را کاهش دهد و بر زیر ۴۰درصد برساند. به همین دلیل به‌نظر می‌رسد، دولت در اولین قدم در برنامه‌های خود به‌دروستی تلاش برای کاهش هزینه‌های درمانی مردم را نشانه گرفته است.

دارند و حتی بیگانگان از آنها بهره‌برداری می‌کنند. این در حالی است که این پژوهش‌ها در آزمایشگاه‌های ما خاک می‌خورند و نمی‌توانیم از آنها بهره‌برداری کنیم. دانشگاه آزاد باید در این زمینه فعال شود و با توجه به وسعتی که دارد، در مسیر تجاری‌سازی آنها گام بردارد. در بودجه اسمال دانشگاه نیز وام‌هایی برای دانشجویان و استادانی که در این زمینه فعال هستند، در نظر گرفته شده که بتوانند با پشتوانه مالی دانشگاه، کارهایشان را به نتیجه برسانند. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی افزود: اگرچه برخی مسایل در دوسال اخیر، برنامه‌های دانشگاه را عقب انداخت، اما از نظر کمی به‌جای خوبی رسیده‌ایم و در این دوره از فعالیت دانشگاه، باید روی کیفیت دانشگاه متمرکز شویم. وی با تأکید بر لزوم حل مشکلات کشور با پرداختن به پژوهش‌ها در دانشگاه آزاد، گفت: هم‌اکنون ما در جامعه با مشکل اشتغال مواجهیم و این عیب‌وار بزرگی است که با این‌همه جوان و منابع زیاد، با مساله بیکاری جوانان روبه‌رو هستیم. دانشگاه آزاد می‌تواند با پرداختن به پژوهش‌های دانش‌بنیان، کشور را در حل این مشکل کمک کند. رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی، به مشکلات درمان در کشور نیز اشاره کرد و افزود: بسیاری از مناطق دورافتاده در کشور هستند که پزشک به آنجا نمی‌رود و دولت نیز در این زمینه محدودیت دارد. دانشگاه آزاد می‌تواند با توجه به حضور خود در این مناطق، مراکز پزشکی و خدمات درمانی ایجاد و مشکلات کشور را برطرف کند.

خبر

هشدار وزارت بهداشت

در باره بازگشت بیماری گواتر

● **شفاتلین:** رئیس اداره بهبود تغذیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نسبت به بازگشت بیماری گواتر در کشور در پی عرضه نمک‌های تقلی بدون ید با عنوان «نمک دریا» هشدار داد. رئیس اداره بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: خانواده‌ها باید حساس شوند که نمک به‌درا تصفیه‌شده مصرف کرده و آن را در ظرف‌های در بسته نگهداری کنند؛ همچنین لازم است مادران باردار پس از زایمان، نوزادان خود را به مراکز غربالگری دولتی ببرند. «زها عبداللهی» افزود: تبلیغات گسترده استفاده از نمک‌های تقلی، برنامه کشوری مبارزه با اختلالات تیروئید را تهدید می‌کند.

رادان تأکید کرد

اجرای طرح امنیت اخلاقی

تارفع دغدغه مردم

● **ایستنا:**جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: اجرای طرح امنیت اخلاقی تا رفع دغدغه مردم ادامه دارد. سردار احمدرضا رادان در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اظهارات جدید معاون اجتماعی پلیس در مورد آغاز طرح جدید برخورد با مظاهر غیراخلاقی گفت: طرح امنیت اخلاقی تا زمانی که دغدغه‌های مردم رفع نشود، ادامه دارد. وی با بیان اینکه برخی احسان کرده‌اند که خبرهایی هست و در سایت‌های کذب خود، نسبت به انتشار برخی اخبار و نقل‌قول‌ها اقدام کرده‌اند گفت: آنها خواهند دید که مردم، معتقد به دین و اسلام هستند و پلیس نیز پای کار ایستاده است.

در بیمارستان‌ها و زایشگاه‌ها آغاز می‌شود

توزیع ۱۲۰هزار بسته بهداشتی

از سوم خرداد

● **ایرنا:** یکی از مدیران شرکت «پارس حیات»، از اجرای طرح توزیع ۱۲۰هزار بسته بهداشتی در بیمارستان‌ها و زایشگاه‌های تهران از سوم خرداد خبر داد. «مینا حمیدی» افزود: این طرح در راستای ترویج فرهنگ سلامت در جامعه اجرا می‌شود و تا سوم خرداد سال آینده (۱۳۹۴) ادامه خواهد داشت. وی ترویج شعار «جامعه سالم، مادران و کودکان سالم» را از جمله اهداف اجرای این طرح عنوان کرد و گفت: در این ۱۲۰هزار بسته بهداشتی، ۳۶۰هزار محصول بهداشتی وجود دارد که میان ۴۶زایشگاه و بیمارستان در تهران توزیع می‌شود. حمیدی، بیمارستان‌های مصطفی خمینی، کسری، میلاد، بقیه‌الله، آتیه و بیمارستان خاتم‌الانبیاء(ص) را از جمله این بیمارستان‌ها عنوان کرد.

LW LOND WEIL JAPAN

لوئند ویل

www.londweilwatches.com

model 850002

نمایند گی شهرستان

۰۲۶۴۵۳۵۱۳۳۱	افشردی (تبریز)	۰۲۶۴۵۳۵۱۳۳۱	سروش نیا	۰۵۱۱۷۶۳۷۴۰۲	حداد (پروما- مشهد)
۰۲۶۳۳۵۶۰۰۷۴	کوزه گر (تبریز)	۰۲۶۳۳۵۶۰۰۷۴	توربور (تبریز)	۰۵۱۱۸۴۶۸۰۰۹	شادمیر(مشهد)
۰۲۶۳۳۳۲۶۹۵۷	مرادی	۰۲۶۳۳۳۲۶۹۵۷	همت یار	۰۵۷۱۷۲۳۳۸۵۵	برغمردی (سیروار)
۰۲۶۳۳۳۲۳۳۳۱	تایارزاده	۰۲۶۳۳۳۲۳۳۳۱	سازش (شیراز)	۰۷۱۱۶۳۷۱۷۲۷۲	نیکجو
۰۲۸۱۷۲۴۱۶۴۵	بهرزادی فر	۰۲۸۱۷۲۴۱۶۴۵	تایارزاده	۰۷۱۱۶۳۳۶۶۴۱	احمد پور (بوشهر)
۰۲۸۱۷۲۴۱۶۴۵	بازدار (ایلام)	۰۲۸۱۷۲۴۱۶۴۵	بازدار (ایلام)	۰۸۷۱۳۲۴۸۱۵۷	کاتی (میروان)
۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	کالری دنیای ساعت (اصفهان)	۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	کالری دنیای ساعت (اصفهان)	۰۳۵۱۲۲۶۴۶۲۱۲	ملکیور (شهرکرد)
۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	میر کریمی (کرگان)	۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	میر کریمی (کرگان)	۰۳۵۱۲۲۶۰۰۷۷	امین آثابی (یزد)
۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	علی زاده (بابل)	۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	علی زاده (بابل)	۰۴۵۲۳۳۲۳۳۹۱	ابوالحسنی (امیدیه)
۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	علی زاده (آمل)	۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	علی زاده (آمل)	۰۴۶۱۷۲۳۳۰۰۵۷	عالمی (ملایر)
۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	معصومی(بندرعباس)	۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵	معصومی(بندرعباس)	۰۳۴۵۳۳۲۶۴۹۹	هاشمی (سیرجان)
۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵		۰۳۱۱۷۲۳۰۳۰۵۵		۰۳۴۵۳۳۲۶۴۹۹	

نمایند گی تهران

۵۵۶۲۳۱۲۹	زمردیان	۵۵۶۲۳۱۲۹	حداد (پروما- مشهد)
۰۳۳۱۱۰۰۴۰	سپهرانی	۰۳۳۱۱۰۰۴۰	شادمیر(مشهد)
۳۳۹۷۴۳۵۵	دربندی-	۳۳۹۷۴۳۵۵	برغمردی (سیروار)
۳۳۹۰۳۷۱۵	نیکجو	۳۳۹۰۳۷۱۵	نیکجو
۸۸۹۶۳۷۷۸	علی حسینی	۸۸۹۶۳۷۷۸	احمد پور (بوشهر)
۵۵۳۳۸۶۵۲	دوستدار	۵۵۳۳۸۶۵۲	کاتی (میروان)
۵۵۰۵۶۰۳۶	شفایی	۵۵۰۵۶۰۳۶	ملکیور (شهرکرد)
۵۵۹۰۴۸۷۷	شب بو	۵۵۹۰۴۸۷۷	امین آثابی (یزد)
۳۳۴۹۸۴۵	تقوایی	۳۳۴۹۸۴۵	ابوالحسنی (امیدیه)
۷۷۴۳۶۶۶۴	اردستانی	۷۷۴۳۶۶۶۴	عالمی (ملایر)
۴۴۲۸۸۷۵۱	ابراهیمی	۴۴۲۸۸۷۵۱	هاشمی (سیرجان)
۵۵۷۰۸۵۹۲	آریان	۵۵۷۰۸۵۹۲	